МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

г. Оренбург

Об итогах проведения регионального
этапа XVI Всероссийского конкурса
«Учитель здоровья России – 2025»

Во исполнение приказа министерства образования Оренбургской области от
24 апреля 2025 года № 01-21/647 «Об организации и проведении регионального
этапа  XVI Всероссийского конкурса  «Учитель здоровья России – 2025» (далее –
региональный  этап  конкурса),  на  основании  протокола  заседания
организационного комитета от 23.07. 2025 № 2

п р и к а з ы в а ю:

1. Признать:
1.1. Победителем регионального этапа конкурса:
Карпову Елену Николаевну, учителя физической культуры муниципального

автономного  общеобразовательного  учреждения  «Средняя  общеобразовательная
школа Экодолье» Оренбургского района;

1.2. Призерами регионального этапа конкурса:
Давыдову  Анастасию  Васильевну,  учителя  физической  культуры

муниципального  автономного   общеобразовательного  учреждения «Средняя
общеобразовательная  школа  №  7»  г.  Гая  Гайского  муниципального
округа Оренбургской области;

Гусинского  Вадима  Михайловича,  учителя  физической  культуры
государственного   автономного  общеобразовательного  учреждения
«Губернаторский  многопрофильный  лицей-интернат  для  одаренных  детей
Оренбуржья».

1.3. Государственному  автономному  учреждению  дополнительного
профессионального  образования  «Институт  развития  образования  Оренбургской
области» подготовить дипломы министерства образования Оренбургской области
победителю, призерам регионального этапа конкурса.

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить
на первого заместителя министра образования Оренбургской области.

Министр                                                                                               А.А.Пахомов

	п р и к а з ы в а ю: